hàng hóa”. 

Công ty TNHH Một thành viên B có trách nhiệm thanh toán cho Công ty Cổ 

phần S tổng số tiền là 3.191.097.031 đồng (Ba tỷ một trăm chín mơi mốt triệu 

không trăm chín mươi bảy nghìn không trăm ba mươi mốt đồng); trong đó: số tiền 

nợ gốc là 2.713.903.031 đồng (Hai tỷ bảy trăm mười ba triệu chín trăm lẽ ba nghìn 

không trăm ba mươi mốt đồng) và tiền lãi chậm thanh toán là 477.194.000 đồng 

(Bốn trăm bảy mươi bảy triệu một trăm chín mươi bốn nghìn đồng). 

Kể từ ngày bản án có hiệu lực pháp luật và bên được thi hành án có đơn yêu 

cầu thi hành án, nếu bên phải thi hành án không thanh toán số tiền nêu trên thì còn 

phải trả tiền lãi theo mức lãi suất quy định tại khoản 2 Điều 468 của Bộ luật Dân